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Раздел 1. Поступления и выплаты

СуммаАналити­
ческий

4код

Код по 
бюджетной 

класси­
фикации 

Российской 
Федерации3

Код
строки

Наименование показателя за пре­
делами 

планового
второй

год
планового

первый
год

планового

текущии
финан­
совый

год

периода
периодапериода

Остаток средств на начало текущего финансового года 
Остаток средств на конец текущего финансового года
Доходы, всего:
доходы  от собственности, всего
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждении, всего •------------------------ ----------------

субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания

за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение------------------------------
________приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения),----------------------------------------

прочие доходы
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего 
безвозмездные денежные поступления, всего _________ ______________
прочие доходы, всего

целевые субсидии
субсидии на осуществление капитальных вложении---------------------------------- -----------------------------------

доходы от операций с активами, всего----------------------------- ----------------------------------------------.------------------------
прочие поступления, всего_______ _______________________ ______________________________ _____________ —

увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет

Расходы, всего__________________________ _______ ______ __________________ —---------------- -------
на выплаты персоналу, всего ----------------------------- -------------------------------------------- -------------------------------------

в том числе:
оплата труда



Наименование показателя Код
строки

Код по 
бюджетной

фикации
Российской
Федерации3

Аналити­
ческий

код4

Сумма
на 2020 г. 
текущий 
финан­
совый 

год

на 2021 г. 
первый 

год 
планового 

периода

на 2022 г. 
второй 

год 
планового 

периода

за пре­
делами 

планового 
периода

1 3
112

4
212

5
600,00

6
600,00212

213иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных 
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные

113

214 119
300

213 2 413 074,00
з non.no

2 541 344,00 
9 000,00

2 541 344,00 
9 000,00

социальные и иные выплаты населению, всего 
выплата стипендий______________________

220
222
223

340
360

уплата налогов, сборов и иных платежей, всего 
из них:

230 850 291 105 068,00

231
232

851
852

291 96 998,00 
5 000,00

96 998,00 
5 000,00

96 998,00 
5 000,00

сборов 291
291233 853 3 070,00 

0,00
3 070,00 

0,00240 0,00

гранты, предоставляемые другим организациям и физическим лицам 241

взносы в международные организации______________ _______ ______________________________________ _—
платежи в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами иностранных государств и

242
810
862

243 863

прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)_________________________________
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда,

250 0,00 0,00

расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего

251
260

831

261
х

244
220 2 366 005,00 2 364 186,00

221 75 629,75 70 545,00 70 545,00

262 244 222
223

транспортные услуги_______
коммунальные услуги.всего 263 244 1 246 498,96 1 140 856,00 1 139 037,00

264

работы, услуги по содержанию имущества 265
244
244

224
225 149 853,00 171 037,00 171 037,00

прочие работы, услуги 266 244 226 873 673,60 760 327,00 760 327,00

прочие расходы 
страхование

267
268

244
244

увеличение стоимости горюче-смазочных материалов 269 244

увеличение стоимости строительных материалов 270 244 344 28 800,00 28 800,00 28 800,00

увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 271 244 346 29 906,40 28 078,00 28 078,00

увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения 272

увеличение стоимости основных средств 273

в объекты государственной (муниципальной) собственности, всего 274

244
244
400

349 7 362,00 7 362,00 7 362,00

310 159 000,00 159 000,00 159 000,00
0,00 0,00 0,00

строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества государственными 

(муниципальными) учреждениями 275 407

Выплаты, уменьшающие доход, всего 300 100



л: 10Раздел 2. Сведения по вы платам  на закупки товаров, работ, услуг

№
п/п

Наименование показателя Коды
строк

Год
начала

закупки

Сумма
на 2020 г. 
(текущий 

финансовый 
год)

на 2021 г. 
(первый год 
планового 
периода)

на 2022 г. 
(второй год 
планового 
периода)

за пре­
делами 

планового 
периода

1 2 3 4 5 6 7 8

1 В ы платы  на закупку товаров, работ, услуг, всего 26000 X 2 570 723,71 2 366 005,00 2 364 186,00

1 1

в том числе:
по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без 
применения норм Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013,
№ 14, ст. 1652; 2018, № 32, ст. 5104) (далее —  Федеральный закон № 44-ФЗ) и Феде­
рального закона от 18 июля 2011 г. №  223-Ф3 «О закупках товаров, работ, услуг отдель­
ными видами юридических лиц» (Собрание законодательства Российской Федерации, 
2011 N° 30 ст 4571'2018, № 32, ст. 5135) (далее —  Федеральный закон № 223-Ф3) 26100 X

1 2

по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем 
финансовом году без применения норм Федерального закона № 44-ФЗ 

и Федерального закона № 223-Ф3 26200 X

1 3

по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с уче- 
том требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-Ф3 26300 X 40 700,98 0,00 0,00

1 4

по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем 
финансовом году с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального 

закона № 223-ФЗ 26400 X 2 530 022,73 2 366 005,00 2 364 186,00

1 4 1

в том числе:
за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения 

муниципального задания 26410 X 2 530 022,73 2 366 005,00 2 364 186,00

14 11

в том числе:
в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ 26411 X 2 530 022,73 2 366 005,00 2 364 186,00

1.4.1.2. в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3' 26412 X

1 4 2

за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым 
пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 26420 X

14 2 1

в том числе:
в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ 26421 X

1 4.2.2. в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3 26422 X

1.4.3. за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений 26430 X

1.4.4. за счет средств обязательного медицинского страхования 26440 X



№
п/п

Наименование показателя Коды
строк

Год
начала

закупки

Сумма
на 2020 г. 
(текущий 

финансовый 
год)

на 2021 г. 
(первый год 
планового 
периода)

на 2022 г. 
(второй год 
планового 
периода)

за пре­
делами 

планового 
периода

1 2 3 4 5 6 7 8

1.4.4.1.
в том числе:
в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ 26441 X

1.4.4.2. в соответствии с Федеральным законом X» 223-ФЭ 26442 X

1.4.5. за счет прочих источников финансового обеспечения 26450 X

1.4.5.1.
в том числе:
в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ 26451 X

1.4.5.2. в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЭ 26452 X

2.
Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году 
в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки 26500 X 2 570 723,71 2 366 005,00 2 364 186,00

в том числе по году начала закупки: 26510
2020
2021
2022

2 570 723,71
2 366 005,00

2 364186,00

3.
Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году 
в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3, по соответствующему году закупки 26600 X

в том числе по году начала закупки: 26610




